

Date: 23rd August, 2022

BSE Limited (BSE) Department of Corporate services Phirojee Jeejeebhoy Towers Dalal Street, Mumbai – 400023	National Stock Exchange of India Limited (NSE) Exchange Plaza, Plot no. C/1, G Block, Bandra-Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai – 400051
Scrip Code: 500136	Symbol: ESTER

Subject: Newspaper Publication – Notice to Members for 36th Annual General Meeting and for Updation of Email Addresses and bank Account details.

Dear Sir

Pursuant to Regulation 30 and other applicable regulation of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we are enclosing herewith the Advertisement regarding “NOTICE TO MEMBERS FOR 36TH ANNUAL GENERAL MEETING AND FOR UPDATION OF EMAIL ADDRESSES AND BANK ACCOUNT DETAILS.”, published in Hindi newspaper (Nazariya Khabar, Dehradun Edition dated 23rd August 2022) as well as in English newspaper (Financial Express, All editions dated 23rd August 2022).

Please acknowledge the receipt of the same.

Thanking You

Yours Faithfully

For Ester Industries Limited



Diwakar Dinesh
Head-Legal & Company Secretary



Encl: As above

Ester Industries Limited

Corporate Office : Block-A, Plot No. 11, Infocity-I, Sector-34, Gurgaon - 122001 Haryana, India

Phone : +91-124-2656100, 4572100 **Fax :** +91-124-4572199, 2656199 **E-Mail :** info@ester.in **Website :** www.esterindustries.com

Regd. Office & Works : Sohan Nagar, P. O. Charubeta, Khatima - 262308 Distt. Udham Singh Nagar, Uttarakhand
Phone : EPABX No. (05943) 250153-57 **Fax No.:** (05943) 250158

मंत्री गणेश जोशी ने आपदा पीड़ितों को राहत राशि के चेक वितरित किए

देहरादून (नजरिया खबर ब्यूरो)। कैबिनेट मंत्री गणेश जोशी ने सोमवार को शिव जूनियर हाई स्कूल मालदेवता में सरखेत आपदा प्रभावित परिवारों को राहत राशि के चेक वितरित किए। इस अवसर पर मंत्री श्री जोशी ने स्कूल के राहत शिविर में रह रहे आपदा प्रभावित परिवारों का हालचाल जाना तथा उनकी समस्याओं की जानकारी ली।

उन्होंने आपदा पीड़ितों की समस्याओं के त्वरित समाधान का आश्वासन दिया इसके पश्चात कैबिनेट मंत्री गणेश जोशी ने सरखेत के आपदा प्रभावित क्षेत्र का पैदल मार्ग से स्थलीय निरीक्षण किया तथा राहत कार्यों की समीक्षा की। उन्होंने स्थान-स्थान पर प्रभावितों से बातचीत की तथा उनकी समस्याएं सुनी। इस अवसर पर जिला प्रशासन की ओर से प्रभावित 28 परिवारों को 2470900 रु0 की अहैतुक



मालदेवता में आपदा पीड़ितों को राहत राशि के चेक वितरित करते मंत्री गणेश जोशी।

जिला प्रशासन की ओर से प्रभावित 28 परिवारों को 2470900 रुपये की बांटी गई दी सहायता राशि

सहायता वितरित की गई। प्रभावित क्षेत्र में जिला प्रशासन द्वारा राहत बचाव कार्य युद्धस्तर पर जारी है। प्रभावित क्षेत्र में नगर निगम द्वारा मोबाईल टॉयलेट,

दवाईयों को छिड़काव, डेङ्गू मेलेरिया अधिकारी की टीम द्वारा दवाईयों का छिड़काव सहित पशु चिकित्सा विभाग द्वारा पशुओं हेतु दवाईयां एवं उपचार आदि की व्यवस्थाएं की गई हैं। इस अवसर पर स्थानीय ग्रामीण, वरिष्ठ जिला स्तरीय अधिकारी तथा कार्मिक उपस्थित थे।

शहीद स्मारक में जनकवि गिर्दा को पुण्यतिथि पर किया गया याद

देहरादून (नजरिया खबर ब्यूरो)। राज्य के हर जन संघर्ष व आंदोलनों में शामिल जनकवि गिरीश तिवारी गिर्दा को उनकी पुण्यतिथि पर याद किया गया। दून में शहीद स्मारक पर हमारी विरासत के नाम पर गिर्दा को याद किया गया।

इसमें वक्ताओं ने कहा कि गिर्दा जिंदगी भर विकास के नाम पर पहाड़ों की लूट और राज्य के लोगों के शोषण के खिलाफ लड़ते रहे। इसलिए प्रदेश भर में उनकी याद में कार्यक्रम हो रहे हैं। शहीद स्मारक पर सांस्कृतिक संगठनों एवं जन संगठनों के प्रतिनिधि के साथ शहर के बुद्धिजीवी, लेखक और कवि कार्यक्रम में शामिल हुए।

वक्ताओं ने कहा कि आज सरकार जिस ढंग से बड़े कॉर्पोरेट के हित में नीतियां बना रही है और जिस ढंग से पहाड़ों को बेच रही है, ऐसी नीतियों और कदमों का गिर्दा ने हमेशा विरोध किया। जन संवाद समिति के सतीश धौलखंडी, उत्तराखंड महिला मंच के कमला पंत, निर्मला बिष्ट, चन्द्रकला, पद्मा घोष, कवि राजेश सकलानी, बार काउंसिल की पूर्व राज्य अध्यक्ष राजिया बेग, चेतना आंदोलन के शंकर गोपाल, क्रांतिकारी लोक अधिकार संगठन के भूपाल, लेखक राकेश अग्रवाल, राज्य आंदोलनकारी जबर सिंह पावेल व अन्य कार्यक्रम में शामिल रहे।

करन माहरा का 4 सितंबर को दिल्ली चलो का आह्वान

देहरादून (नजरिया खबर ब्यूरो)। उत्तराखंड कांग्रेस अध्यक्ष करण माहरा ने राज्य भर के कांग्रेसजनों से आगामी 4 सितंबर को आसमान छूती महंगाई और भ्रष्टाचार को लेकर दिल्ली के रामलीला मैदान में आयोजित रैली में राज्य भर के तमाम कांग्रेसियों से दिल्ली चलो का आवाहन किया है।

आज कांग्रेस भवन में प्रदेश कांग्रेस के पदाधिकारियों और बाद में विधायकों और पार्टी चुनाव लड़ने वाले उम्मीदवारों की बैठक को लेते हुए करण माहरा ने कहा कि भाजपा के राज में महंगाई और भ्रष्टाचार चरम पर है और इसको लेकर देशभर में लोगों को सड़कों पर आने की जरूरत है। बैठक के पहले दौर में पार्टी



बैठक को संबोधित करते धीरेन्द्र प्रताप।

पदाधिकारियों धीरेन्द्र प्रताप के अलावा धीरेन्द्र प्रताप के अलावा के अलावा नवीन जोशी, सरोजिनी केंतूरा, राजपाल खरोला, पूरन सिंह रावत पूर्व विधायक रामजस महेश शर्मा पीके अग्रवाल पीके अग्रवाल मनीष नागपाल ममता हलदर प्रदीप जोशी

जोशी विजय सारस्वत जयेंद्र रमोला रविंद्र सिंह पुंडीर देहरादून के नए कार्यकारी अध्यक्ष सरदार गोगी समेत अनेक नेताओं ने संबोधित किया और दावा किया कि 4 सितंबर की रैली में 15,000 से ज्यादा लोग राज्य से देहरा दिल्ली जाएंगे।

जिलाधिकारी ने राहत शिविर का निरीक्षण किया, दिए निर्देश

देहरादून (नजरिया खबर ब्यूरो)। जिलाधिकारी सोनिका ने स्थानीय विधायक उमेश शर्मा काऊ के साथ सौंग नदी के क्षतिग्रस्त पुल का निरीक्षण किया। संबंधित अधिकारियों को रायपुर थानो मार्ग पर आवाजाही खोलने हेतु व्यवस्था बनाने के निर्देश दिए।

जिलाधिकारी द्वारा मालदेवता राजकीय जूनियर हाईस्कूल में बनाये गए शिविर का निरीक्षण करते हुए वहां ठहराये गए प्रभावित लोगों परिवारों का हाल-चाल जाना। तथा संबंधित अधिकारियों को निर्देशित किया कि प्रभावितों को किसी प्रकार



राहत शिविर के निरीक्षण के दौरान डीएम।

की कोई समस्या न हो इसके लिए अधिकारी समुचित मूलभूत व्यवस्थाएं बनाए रखें। उन्होंने प्रभावितों हेतु भोजन, रहने आदि व्यवस्थाओं का भी

अवलोकन किया। उन्होंने मुख्य चिकित्सा अधिकारी को लोगों की स्वास्थ्य जांच हेतु टीम को उपकरण एवं दवाईयों सहित मौके पर मौजूद

रखने के निर्देश दिए। जिला पूर्ति अधिकारी को प्रभावित परिवारों हेतु पर्याप्त मात्रा में राशन तथा भोजन के पैकेट बनवाते हुए जो लोग शिविर तक नहीं आ पा रहे हैं उनको भोजन के पैकेट पहुंचाने के निर्देश दिए। जिला प्रशासन द्वारा आपदा प्रभावित क्षेत्र में युद्ध स्तर पर कार्य किया जा रहा है इसके लिए मुख्य विकास अधिकारी, अपर जिलाधिकारी प्रशासन एवं वित्त एवं राजस्व, नगर मजिस्ट्रेट सहित समस्त विभागों के अधिकारी मौके पर उपस्थित होकर राहत बचाव कार्य का सम्पादन कर रहे हैं।

भीषण आग से केरोसिन डिपो जलकर खाक

हरिद्वार। कनखल थाना क्षेत्र में हाईवे पर स्थित सहगल केरोसिन ऑयल डिपो में सोमवार दोपहर अचानक भीषण आग लग गई। आग में पूरा डिपो जलकर राख हो गया। दमकल की कई गाड़ियों ने कड़ी मशक्कत के बाद आग पर काबू पाया।

मिली जानकारी के अनुसार अनुसार हरिद्वार दिल्ली हाईवे पर सहगल पेट्रोल पंप के पीछे सहगल केरोसिन ऑयल का डिपो है। हरिद्वार में केरोसिन का काम लगभग पूरी तरह से बंद हो गया है, लेकिन फिर भी यहां अभी केरोसिन ऑयल का डिपो है।

ESTER INDUSTRIES LTD.

CIN: L24111UR1985PLC015063

पंजीकृत कार्यालय: सोहन नगर, पी.ओ. चारुबेटा, खटीमा - 262306,
खिला उधम सिंह नगर, उत्तराखण्ड

वेबसाइट: www.esterindustries.com, ईमेल: investor@ester.in
फोन: EPABX No. (05943) 250153-57; फैक्स: (05943) 250158

36वीं वार्षिक आम बैठक और ई-मेल पते एवं बैंक खाता विवरण अपडेट करने के लिए सदस्यों हेतु सूचना

कॉर्पोरेट कार्य मंत्रालय ("एमसीए") द्वारा जारी किये गये परिपत्र सं. 14/2020 दिनांक 8 अप्रैल, 2020, 17/2020 दिनांक 13 अप्रैल, 2020, 20/2020 दिनांक 5 मई, 2020 और उसके बाद सदस्यों की शारीरिक उपस्थिति के बिना विडियो कॉन्फ्रेंसिंग ("वीसी")/अन्य ऑडियो विजुअल माध्यमों ("ओएवीएम") के माध्यम से वार्षिक आम बैठक (एजीएम) आयोजित करने के लिए समय विस्तार के लिए विभिन्न परिपत्रों के अनुसरण में, कंपनी अधिनियम, 2013 के प्रावधानों और उसके अधीन बनाए गए नियमों, भारतीय प्रतिभूति तथा विनियम बोर्ड (सेबी) (सूचीयन बाध्यताएं एवं प्रकटीकरण आवश्यकताएं) विनियम, 2015 के साथ पठित सेबी द्वारा जारी किये गये परिपत्र सं. सेबी/एचओ/सीएफडी/सीएमडी1/सीआईआर/पी/2020/79 दिनांक 12 मई, 2020, सेबी/एचओ/सीएफडी/सीएमडी2/सीआईआर/पी/2021/11 दिनांक 15 जनवरी, 2021 और सेबी/एचओ/सीएफडी/सीएमडी2/सीआईआर/पी/2022/62 दिनांक 13 मई, 2022 एवं एमसीए परिपत्रों के अनुपालन में कंपनी की 36वीं वार्षिक आम बैठक ("एजीएम") बुधवार, 28 सितंबर, 2022 को प्रातः 11.00 बजे वीसी/ओएवीएम सुविधा के माध्यम से आयोजित की जाएगी।

36वीं एजीएम की सूचना के साथ वार्षिक रिपोर्ट केवल ऐसे सदस्यों को इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से भेजी जाएगी जिनके ई-मेल पते उनके संबंधित डिपॉजिटरी प्रतिभागी (डीपी)/कंपनी के पास पंजीकृत हैं। उपरोक्त दस्तावेज कंपनी की वेबसाइट (www.esterindustries.com), स्टॉक एक्सचेंज यथा बीएसई लिमिटेड (www.bseindia.com) एवं नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड की वेबसाइट (www.nseindia.com) पर भी उपलब्ध कराये जाएंगे।

कंपनी 36वीं एजीएम की सूचना में निर्धारित सभी प्रस्तावों पर अपने वोट देने के लिए अपने सभी सदस्यों को रिमोट ई-वोटिंग (एजीएम से पूर्व) और ई-पोल (एजीएम के दौरान ई-वोटिंग) की सुविधा प्रदान कर रही है। एजीएम में भाग लेने और रिमोट ई-वोटिंग एवं ई-पोल के माध्यम से वोटिंग के विस्तृत निर्देश 36वीं एजीएम की सूचना में दिये गये हैं।

ई-मेल पते पंजीकरण कराने की प्रक्रिया

- भौतिक प्रारूप में शेर्य धारण करने वाले सदस्यगण जिनके ई-मेल पते पंजीकृत नहीं हैं, वह आवश्यक विवरण जैसे फोलियो नं., किसी एक वैध शेर्य प्रमाणपत्र की स्कैन कॉपी (आगे एवं पीछे दोनों) के साथ शेर्यधारक का नाम जमा करते हुए अपने ई-मेल आईडी से investor@masserv.com पर भेजकर पंजीकृत करा सकते हैं।
- डिजिटल/इलेक्ट्रॉनिक प्रारूप में शेर्य धारण करने वाले सदस्यगण जिनके ई-मेल पते पंजीकृत नहीं हैं, वह अपने संबंधित डिपॉजिटरी प्रतिभागी को सम्पर्क करके अपने ई-मेल पते पंजीकृत करा सकते हैं।

सदस्यों (भौतिक प्रारूप या डिजिटल/इलेक्ट्रॉनिक प्रारूप में शेर्य धारण करने वाले सदस्य) को ई-वोटिंग के माध्यम से वोट देने के लिए लॉगइन विवरण इस प्रयोजन के लिए उनके पंजीकृत ई-मेल पर उपलब्ध कराए जाएंगे।

बैंक खाता विवरण अपडेट करने की प्रक्रिया

भौतिक प्रारूप में शेर्य धारण करने वाले सदस्यगण जिनको लाभांश के भुगतान के लिए पूर्व में एनईसीएस सुविधा का विकल्प नहीं चुना है, उनसे अनुरोध है कि वे एनईसीएस सुविधा का लाभ उठाने के लिए वार्षिक रिपोर्ट के साथ संलग्न एनईसीएस मैनडेट फॉर्म भरकर एवं उस पर हस्ताक्षर करके या अपने विवरणों जैसे फोलियो नं., शेर्यधारक का नाम एवं पता, बैंक खाते का विवरण (बैंक का नाम, शाखा का पता, बैंक खाता सं., आईएफएससी कोड, एमआईसीआर नं.) के साथ अनुरोध पत्र के साथ बैंक की एक स्व-सत्यापित प्रति एवं एक निरस्त बैंक के साथ इसे कंपनी के आरटीए यथा एमएसएस सर्विसेज लिमिटेड, टी-34, ओखला इंडस्ट्रियल एरिया, फेज-2, नई दिल्ली-110020 के पास भेज दें। डिजिटल/इलेक्ट्रॉनिक प्रारूप में शेर्य धारण करने वाले सदस्यगण अपने संबंधित डिपॉजिटरी प्रतिभागी के साथ अपने बैंक खाता विवरणों को अपडेट कराएं।

कृते एस्टर इंडस्ट्रीज लिमिटेड
हस्ता./-
दिवाकर दिनेश
दिनांक: 22 अगस्त, 2022
हैड - लीगल एवं कंपनी सचिव



CIN - L24111UR1985PLC015063

Regd. Off: Sohan Nagar, P.O. Charubeta, Khatima - 262308
Distt. Udham Singh Nagar, Uttarakhand

Website: www.esterindustries.com; Email- investor@ester.in
Phone: EPABX No. (05943) 250153-57; Fax No.: (05943) 250158

NOTICE TO MEMBERS FOR 36TH ANNUAL GENERAL MEETING AND FOR UPADATION OF EMAIL ADDRESSES AND BANK ACCOUNT DETAILS

Pursuant to Circular Nos. 14/2020 dated April 8, 2020, 17/2020, dated 13th April, 2020, 20/2020, dated 5th May, 2020 issued by Ministry of Corporate Affairs ("MCA") followed by various circulars for extension of time to hold Annual General Meeting (AGM) through Video Conferencing ("VC")/ Other Audio Visual Means ("OAVM") facility, without the physical presence of the Members. In compliance with the provisions of the Companies Act, 2013 and rules framed thereunder, Securities and Exchange Board of India (SEBI) (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 read with Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2020/79 dated May 12, 2020, SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 dated January 15, 2021 & SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2022/62 dated 13th May, 2022 issued by the SEBI and MCA Circulars, the 36th Annual General Meeting ("AGM") of the Company will be convened on Wednesday, 28th September, 2022 at 11:00 A.M. through VC /OAVM facility.

Annual Report along with Notice of 36th AGM will be sent through electronic mode only to such Members whose e-mail addresses are registered with their respective Depository Participants (DPs)/ the Company. The aforesaid documents will also be made available on the websites of the Company (www.esterindustries.com), the Stock Exchanges viz. BSE Limited (www.bseindia.com) and National Stock Exchange of India Limited (www.nseindia.com).

The Company is providing Remote e-voting (prior to AGM) and E-poll (e-voting during the AGM) facility to all its Members to cast their votes on all the resolutions set out in the Notice of 36th AGM. Detailed instructions for attending the AGM and casting votes through Remote e-voting and E-poll are provided in the Notice of 36th AGM.

Manner of registration of email addresses

- Members holding shares in physical form and whose email addresses are not registered, may get their email ids registered by submitting necessary details like Folio No., Name of shareholder along with scan copy of any one valid share certificate (front and back both) by email to Investor@masserv.com.
- Members holding shares in dematerialized form and whose email addresses are not registered can get their e-mail id registered by contacting their respective Depository Participant.

The login details for casting the votes through e-voting would be provided to the Members (holding shares in physical form or dematerialized form) at their e-mail addresses registered for this purpose.

Manner of updation of details of Bank account

Members holding shares in physical mode and who have not opted for NECS facility earlier for payment of dividend are requested to fill up and sign the NECS Mandate form enclosed with Annual Report or by submitting a request letter containing the details like Folio No., Name and Address of the Shareholder, particulars of the bank account (Bank name, Branch address, Bank account no, IFSC Code, MICR no) and send it to the RTA of the Company viz MAS Services Limited, T-34, Okhla Industrial Area, Phase-II, New Delhi-110020 along with the self-attested copy of PAN and cancelled cheque leaf, so as to avail the NECS facility. Members holding shares in dematerialized form, are required to update the bank account particulars with their respective Depository Participant.

For Ester Industries Limited

Sd/-

Diwaker Dinesh

Place: Gurugram

Dated: 22nd August, 2022

Head - Legal & Company Secretary

BITS LIMITED

(CIN: - L72200DL1992PLC241974)

Regd. Off.- 711, 7th Floor, New Delhi House, 27, Barakhamba Road, New Delhi - 110001
Email: bitsltd@gmail.com, website: http://www.bits.net.in Tel. No. 011-43656567

NOTICE TO THE MEMBERS FOR UPDATE OF E-MAIL ADDRESS AND OTHER INFORMATION

In view of the continuing of the COVID-19 pandemic, social distancing is a norm to be followed and pursuant to the Circular No. 14/2020 dated April 08, 2020, Circular No.17/2020 dated April 13, 2020 issued by the Ministry of Corporate Affairs followed by Circular No. 20/2020 dated May 05, 2020, Circular No. 02/2021 dated January 13, 2021, Circular No. 19/2021 dated December 08, 2021, Circular No. 21/2021 dated December 14, 2021 and Circular No. 2/2022 dated May 05, 2022 (collectively referred to as "MCA Circulars") and Securities and Exchange Board of India ("SEBI") vide its circular no. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/

Form no. INC 26

[Pursuant to rule 30 of the Companies (Incorporation) Rules, 2014]
Advertisement to be published in the newspaper for change of registered office of the company from one state to another

Before the Central Government
Regional Director, Northern Region, New Delhi

In the matter of sub-section (4) of Section 13 of Companies Act, 2013 and clause (a) of sub-rule (5) of rule-30 of the Companies (Incorporation) Rules, 2014 - AND

In the matter of ORACLE CREDIT LIMITED ("the Company") having its Registered Office at Flat No. B-502, 5th Floor, B-wing, Statesman House, 148, Barakhamba Road, Connaught Place, New Delhi-110001 India

Petitioner
Notice is hereby given to the general public that the Company proposes to make application to the Central Government (Power delegated to Regional Director) under Section 13 of the Companies Act, 2013 seeking confirmation of alteration of the Memorandum of Association of the Company in terms of the Special Resolution passed by the members through Postal Ballot on 13th March, 2022 to enable the Company to change its registered office from "National Capital Territory of Delhi" to "State of Maharashtra (Mumbai)".

Any person whose interest is likely to be affected by the proposed change of the registered office of the Company may deliver either on the MCA-21 portal (www.mca.gov.in) by filing investor complaint form or cause to be delivered or send by registered post of his/her objections supported by an affidavit stating the nature of his/her interest and grounds of opposition to the Regional Director (Northern Region) at the address B-2 wing, 2nd Floor, Paryavaran Bhawan, CGO Complex, New Delhi-110003 within fourteen days of the date of publication of this notice with a copy to the applicant Company at its registered office at the address mentioned below:-

"FLAT NO. B-502, 5th FLOOR, B-WING, STATESMAN HOUSE, 148, BARAKHAMBA ROAD, CONNAUGHT PLACE, NEW DELHI-110001"

For and on behalf of
Oracle Credit Limited
Sd/-

Aditya Vikram Kanoria
Managing Director
DIN: 07002410

Date: 23-08-2022
Place: New Delhi

PAN INDIA CORPORATION LIMITED

(CIN:- L72200DL1984PLC017510)

Regd. Off. - 711, 7th Floor, New Delhi House, 27, Barakhamba Road, New Delhi - 110001
Email: srgltd@gmail.com, Website: http://www.panindiacorp.com Tel. No. 011-43656567

NOTICE TO THE MEMBERS FOR UPDATE OF E-MAIL ADDRESS AND OTHER INFORMATION

In view of the continuing of the COVID-19 pandemic, social distancing is a norm to be followed and pursuant to the Circular No. 14/2020 dated April 08, 2020, Circular No.17/2020 dated April 13, 2020 issued by the Ministry of Corporate Affairs followed by Circular No. 20/2020 dated May 05, 2020, Circular No. 02/2021 dated January 13, 2021, Circular No. 19/2021 dated December 08, 2021, Circular No. 21/2021 dated December 14, 2021 and Circular No. 2/2022 dated May 05, 2022 (collectively referred to as "MCA Circulars") and Securities and Exchange Board of India ("SEBI") vide its circular no. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2022/62 dated May 13, 2022 (referred to as "SEBI Circular"), permitted the holding of the Annual General Meeting ("AGM") through Video Conferencing ("VC")/Other Audio Visual Means ("OAVM"), without the physical presence of the Members at the meeting. In compliance with the provisions of the Companies Act, 2013 ("Act"), SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("SEBI Listing Regulations") and MCA Circulars and SEBI Circular, the upcoming 38th AGM of the Company will be held on **Sunday, 25th September, 2022 at 04:00 P.M. (IST) through VC/OAVM**. Hence, Members can join and participate in the AGM through VC/OAVM facility only.

Pursuant to the aforesaid MCA Circulars and SEBI Circular, the Notice of 38th AGM along with the Annual Report for FY 2021-2022 will be sent through electronic mode only, to those Members whose e-mail addresses are registered with the Company/Registrar and Share Transfer Agent ("RTA") or with Depository Participant ("DP") Depository. The Company is also providing e-voting during the AGM and remote e-voting facility to all its Members similar to earlier practices.

If your email address is already registered with the Company/RTA or DP/Depository, Notice of AGM along with annual report for FY 2021-2022 and login details for e-voting shall be sent to your registered email address. In case you have not registered your email address with the

PUBLIC NOTICE

[Under section 102 (1) of the Insolvency and Bankruptcy Code, 2016]

FOR THE ATTENTION OF THE CREDITORS OF MR. NARESH MITTAL PERSONAL GUARANTOR TO M/S HI TECH GRAIN PROCESSING PRIVATE LIMITED (CORPORATE DEBTOR)

Relevant Particulars

1. Name of the Personal Guarantor	Mr. Naresh Mittal S/o Mr. Ram Bilas Mittal
2. Permanent Address of Personal Guarantor	97, Chander Lok Enclave, Pitampura, Delhi-110034
3. Interim Moratorium commencement date	01.04.2021
4. Date of Initiation of individual insolvency resolution process	17.08.2022
5. Moratorium commencement date	17.08.2022
6. Estimated date of closure of insolvency resolution process	13.02.2023
7. Name and registration number of the insolvency professional acting as resolution professional	CA. Sunil Kumar Kabra Regn. No. IBB/IPA-001/IP-P01011/2017-18/11662
9. Address and e-mail to be used for correspondence with the resolution professional	CA. Sunil Kumar Kabra 301, 3rd Floor, Reegus Business Centre, New Citylight Road, Above Mercedes Benz Showroom, Bharrhana-Vesu, Surat-395007 Email: iir.hgpp@gmail.com Mobile no: +91 99099 59959; +91 74151 70637
10. Last date for submission of claims	Tuesday, 13.09.2022 before 17:00 Hours
11. Relevant Forms for submission of claim	https://ibbi.gov.in/home/downloads

Notice is hereby given on behalf of Hon'ble National Company Law Tribunal, New Delhi Bench that the Hon'ble Bench has ordered the commencement of individual insolvency resolution process of Mr. Naresh Mittal S/o Mr. Ram Bilas Mittal under section 95 of the Insolvency and Bankruptcy Code, 2016 vide order dated 17.08.2022 against the C.P. (IB) No. 352/ND/2021. The creditors of Mr. Naresh Mittal (Personal Guarantor of M/s Hi Tech Grain Processing Private Limited), are hereby called upon to submit their claims with proof on or before Tuesday, 13.09.2022, 17:00 Hours by post or by electronic means or by hand or registered post or speed post or courier to the resolution professional at the address mentioned against entry No. 9. Submission of false or misleading claims with proof shall attract penalties or imprisonment in accordance with the provision of the Insolvency and Bankruptcy Code, 2016 and any other applicable laws.

Sd/-
CA. Sunil Kumar Kabra
IBBI Registration No.: IBB/IPA-001/IP-P01011/2017-18/11662
Email: iir.hgpp@gmail.com
Date: 23.08.2022
Place: Surat

Fullerton India Credit Company Limited
Corporate Office: Floor 6, B Wing, Supreme Business Park, Powai, Mumbai - 400 076.

DEMAND NOTICE

UNDER THE PROVISIONS OF THE SECURITISATION AND RECONSTRUCTION OF FINANCIAL ASSETS AND ENFORCEMENT OF SECURITY INTEREST ACT, 2002 ("the Act") AND THE SECURITY INTEREST (ENFORCEMENT) RULES, 2002 ("the Rules")

The undersigned being the authorized officer of Fullerton India Credit Company Limited (FIACL) under the Act and in exercise of powers conferred under Section 13 (12) of the Act read with the Rule 3, issued Demand Notice(s) under Section 13(2) of the Act, calling upon the following borrower(s) to repay the amount mentioned in the respective notice(s) within 60 days from the date of receipt of the said notice. The undersigned reasonably believes that borrower(s) is/are avoiding the service of the demand notice(s), therefore the service of notice is being effected by affixation and publication as per Rules. The contents of demand notice(s) are extracted hereinafter below:

Name of the Borrower(s)	Demand Notice Date and Amount
RANZHA SUPER STORE, JITENDER KUMAR, SIKANDRA SINGH, AMBRISH JITENDER, MAHAVEER SINGH Account No: 173021310722019 & 173021310593946	22/06/2022 Rs. 87,36,400/- As on 22.06.2022
Description of Immovable property/properties mortgaged	